ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	13 сентября 2016 года
	г. Арсеньев
	№ 65

О внесении изменений в приказ  финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
 к бюджету Арсеньевского городского округа»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа» (далее-Порядок), следующие изменения:
          1.1. Приложение №2 к Порядку дополнить новыми абзацами  следующего содержания:

 «
	05 9 05 00000
	Основное мероприятие "Оплата пени, штрафов и иных платежей по судебным решениям"

	05 9 05 00060
	Расходы, связанные с исполнением решений, принятых судебными  органами

	13 2 01 21440
	Приобретение энергосберегающих светильников для системы уличного освещения

	09 9 06 00000
	Основное мероприятие "Оплата пени, госпошлины по страховым взносам бюджетных учреждений"

	09 9 06 00060
	Расходы, связанные с исполнением решений, принятых судебными  органами

	02 9 06 50270
	Создание условий для получения детьми-инвалидами качественного образования в  муниципальных дошкольных образовательных организациях за счет средств федерального бюджета

	02 9 06 R0270
	Создание условий для получения детьми-инвалидами качественного образования в  муниципальных дошкольных образовательных организациях за счет средств  краевого бюджета

	02 9 06 20380
	Адаптация объектов городского округа для обеспечения доступности и получения услуг инвалидами  и другими  маломобильными группами населения

	12 3 01 21150
	Строительство новых и реконструкция существующих светофорных объектов

	12 3 01 21450
	Устройство искусственных неровностей и дорожных ограждений леерного типа

	06 4 01 21460
	Проведение экспертизы проектно-сметной документации на капитальный ремонт водопроводной сети по ул.Балабина

	01 1 02 50640
	Поддержка муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства за счет средств федерального бюджета

	02 9 02 70590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных учреждений

»;

2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте  и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заместитель главы - начальник
финансового управления

                     С.Л. Черных
Ознакомлены:

Проценко Н.В.    _____________

Прокопьева Л.И. _____________

Анисимова С.Г. ______________
Баранова С. М.________________